&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2011
Placas: PCT9564

# Presupuesto: 4744

Sin banda de accesorios Nota acudir a cambio de aceite al recorrido de los proximos 3000 kilémetros recorridos

Servicios
Descripcion

Desmontar motor para cambio de
anillos y metales de biela

Servicio a cabeza asentar y calibracién

Elementos
Descripcion
Juego de junta de motor
Juego de anillos STD Hastin
Juego de metales biela STD
Un apole tensora
Una banda de accesorios
Una valvula solenoide
Un engrane de adelanto

Aceite y filtro

Autorizado

SI

SI

Importe

$5,800.00

$1,740.00

Importe
$1,914.00
$910.00
$310.00
$1,154.00
$388.00
$887.00
$1,809.00

$856.00

Precio total: $15,768.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4744
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $15,768.00


