



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4744

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**

Modelo: **2011**

Placas: **PCT9564**

Síntomas y/o comentarios

Sin banda de accesorios Nota acudir a cambio de aceite al recorrido de los próximos 3000 kilómetros recorridos

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para cambio de anillos y metales de biela	SI	\$5,800.00
Servicio a cabeza asentar y calibración	SI	\$1,740.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de junta de motor	\$1,914.00
Juego de anillos STD Hastin	\$910.00
Juego de metales biela STD	\$310.00
Un apole tensora	\$1,154.00
Una banda de accesorios	\$388.00
Una válvula solenoide	\$887.00
Un engrane de adelanto	\$1,809.00
Aceite y filtro	\$856.00

Precio total: **\$15,768.00**